
Grannsamverkansbrev november/december för Järfälla 

 

Den relativt lugna perioden avseende inbrotten fick ett tråkigt avslut under årets två sista 

månader. Detta gäller i första hand villor i de sedan tidigare utsatta områdena; 

Barkarby/Skälby,Viksjö,Vattmyra, Västra Jakobsberg och Berghem. 

En ökning av inbrott i lägenheter märks i Bolinderstrand, Kallhäll. Sammanlagt har det skett 

exakt lika många angrepp mot bostad i år jämfört med förra året. 

Brott      2018                2017  

Inbrott i villa/radhus   51                                47            

Inbrott i lägenhet  20                   29                  

Försök till inbrott i villa  19                                    7                                                                                                                              

Försök till inbrott i lägenhet           5                   12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Tillgrepp/försök av bil      16                   30                       

Inbrott i motorfordon                      83                   103                     

 

För att förebygga inbrott i bostad, några enkla tips. 

 Se till att dörrar och fönster är stängd och låsta, gäller även vindsfönster. 

 Kontrollera att listerna runt treglaspartierna inte är lätta att demontera. 

 Låt inte stöldbegärliga saker ligga framme och synliga. 

 Se till att det finns Treglasfönstren är försedd med fler kluddar med silicon. 

 Samverka med grannarna för att få huset att se ut som om någon är hemma, 

variera persienner, skaffa timers för belysning och radio/tv och se till att 

brevlådorna töms.  Hjälp till med snöskottning, låna grannens parkeringsplats. 

 Glöm inte bort garagedörrar. 

 Se till att stegar och liknande är undanplockade eller fastlåsta. 

  

Då det gäller fordonen. Lämna inte föremål synliga i bilen då ni parkerar, även om det är för 

en kort stund. 

Grannstödsbilen rullar under sommaren men kanske inte lika frekvent. Tips till polisen kan 

ringas till 114 14 om inte jag svarar.  Bra att gå via polisen.se med anmälan och tips. 

0708-95 15 08 



 

                                          

 


